הנאשם אמר לפקידה כי יש ברשותו אקדח מתחת לג'קט והורה לה לתת לו את הכסף

שבקופה.

הפקידה הוציאה מהקופה סכום של 1,540 ₪ ומסרה אותו לנאשם. זה הורה לה לתת לו סכום כסף נוסף אך הפקידה
צעקה עליו ואמרה שלא נותר כסף בקופה למעט מטבעות בודדים.

בשלב זה נמלט הנאשם מהמקום.

על זאת יוחסה לנאשם עבירת שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין,התשל"ז-1977 ( להלן: "החוק").

אישום שני

בו עבדה ניגש לאשנב נכנס הנאשם לסניף הדואר ברח' החשמונאים בתל אביב. הוא יום סמוך לשעה 17:54 באותו
פקידה כאשר סביב ידו כרוך ג'קט בד.

א. 10 ח' מאסר בפועל שמניינם יחל מיום מעצרו 29.11.17 .

ב. 12 ח' מאסר על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מסוג פשע כנגד הרכוש במשך 3 שנים מתום
ריצוי מאסרו.

ג. 8 ח' מאסר על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מסוג עוון כנגד הרכוש במשך 3 שנים מתום ריצוי
מאסרו.

ניתן היום, י"ז אייר תשע"ח, 02 מאי 2018, במעמד הצדדים.